
Poznamy najlepszych speedrowerzystów 

 

To jedna z tych imprez, która może poszczycić się długą i piękną historią.
Już w tę sobotę (10 sierpnia 2024 r.) odbędą się jubileuszowe XXV Otwarte
Indywidualne Mistrzostwa Torunia w speedrowerze. Rywalizację
zaplanowano w czterech kategoriach. 

Otwarte Mistrzostwa Torunia to doroczne święto toruńskiego speedrowera.
Zmagania zawsze przyciągają wielu chętnych, którzy rywalizują w różnych
kategoriach wiekowych. To sprawia, że każdy znajdzie coś dla siebie. 

Podczas XXV Otwartych Indywidualnych Mistrzostw Torunia zostaną wyłonieni
najlepsi zawodnicy Grodu Kopernika w czterech kategoriach. O 13:00 na starcie
staną najmłodsi do 9. roku życia. Tu zawodnicy jeździć mogą na tradycyjnych
rowerach (rowery górskie, BMX itd.) pod warunkiem, że nie będą w trakcie biegu
używać hamulców i przerzutek. Jednak mimo tego klub zapewnia śmiałkom rowery,
kaski i rękawice. Tuż po nich, bo o 14:30 rozpocznie się rywalizacja do lat 15.
Tu panują identyczne zasady. 
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Półtorej godziny później, bo o 16:00 dojdzie do walki w koronnej wręcz kategorii,
czyli wśród amatorów. Wówczas na torze przy Bielańskiej 66 rywalizować będą byli
speedrowerzyści, osoby ścigające się kiedyś w lidze miejskiej oraz zupełni
nowicjusze, którzy niejednokrotnie tworzyli interesujące widowisko. 

Zwieńczeniem tego dnia o 18:00 będą Otwarte Indywidualne Mistrzostwa Torunia
w kategorii Open, czyli wśród zawodników na co dzień startujących w lidze
oraz profesjonalnych zawodach. W obsadzie pojawią się czołowi zawodnicy na
świecie. 

Co? – XXV Otwarte Indywidualne Mistrzostwa Torunia w speedrowerze 
Gdzie? – Toruń ul. Bielańska 66 (teren Motoparku) 
Kiedy? – 10.08.2024

Harmonogram: 
13:00 – do lat 9 (rocznik 2015 włącznie) 
14:30 – do lat 15 (rocznik 2009 włącznie) 
16:00 – amatorzy  
18:00 – open (dla zawodników startujących w oficjalnych zawodach) 

fot. Toruńskie Stowarzyszenie Żużlowe
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